
UCHWAŁA NR XX/369/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Szczecina

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568) 
oraz § 6 ust. 2 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego Załącznik Nr 1 do Statutu Miasta 
Szczecina (załącznik do uchwały Nr XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 2 
grudnia 1996 r. - Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 22, poz. 159; zm. uchwałą nr XLVI/569/98 z dnia 
27.04.1998r.- Dz. Urz. Woj. Szczec. z 1998 r. Nr 12, poz. 78); Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje radną Małgorzatę Jacynę-Witt z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miasta 
Szczecina.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


